

Armas klient!

Tere tulemast Fra Mare Thalasso SPA-sse!
Pisikeste tarkuseterade ja näpunäidete abil muudame
Sinu spaas viibitud aja muretuks, meeldivaks ja kasulikuks.
Meie soov on, et tunneksid end kogu Fra Mare
Thalasso Spa hotellis veedetud aja mugavalt ja koduselt.
Räägi meiega - oleme Sinu käsutuses
ja alati nõus Sind aitama.
Anname igal hetkel endast parima ning meil
on siiralt hea meel Sind siin taas näha...
Kaunist siinviibimist!

KASULIKUD TELEFONINUMBRID

Hädaabinumber	112 (toast helistades vali ette 0)
Hotelli administraator	600
Spaa administraator	612
Ilusalong	612, 600
Baar	606

HOTELL

Administraator

Hotelli administraator on Sinu teenistuses 24 tundi,
Spaa administraatori lett töötab iga päev 9-19

Helistamine

Hotellitoast teise tuppa helistamiseks vali telefonil vastava toa number.
Näiteks: helistades tuppa 501, vali 501.

Toateenindus

Kui soovite toa koristust, siis palun kasutage vastavat silti (ukserääkijat).

Internet

Tasuta internetipunkt asub Thalasso hotelli teise korruse raamatukogus.
Tasuta WiFi levib terves majas, parool **Mudaravi**

Isiklik vara

Hotell ei vastuta tuppa jäetud raha ja väärtasjade eest. Palume neid hoida hotelli fuajees asuvas seifis. Toast lahkudes sulge rõduuks, et vältida kõrvaliste isikute pääsu hotellituppa. Rõdule jäetud asjade eest hotell ei vastuta.

Lemmikloomad ei ole meie hotellis lubatud. Reeglite rikkumise korral rakendub trahv 100€.

Pesupesemine

Palun viige pesukott vastuvõttu. Esmaspäevast neljapäevani kuni kella 12.00-ni esitatud tellimused tagastatakse järgmise päeva pealelõunat, reedel üle antud tellimus tagastatakse esmaspäeva pealelõunat. Tasuline teenus vastavalt hinnakirjale.

Piljard

Piljardilaud asub hotelli teisel korrusel. Žetoone müüme hotelli vastuvõtuletis.

Pood

Suveniiride ja esmatarbekaupade laia valikuga väike poeke asub fuajees administraatori leti lähedal.

Postiteenused

Postkast asub hotelli fuajees välisukse kõrval, seda tühjendatakse kord päevas. Marke müüme fuajees asuvas poes, sealt leiad ka valiku postkaarte.

Sissepääs

Palume oma hotellituppa mitte lasta siseneda kõrvalistel isikutel.

Sinu huvides on tubadel ukseilm.

Sinu julgeoleku huvides lubame pärast kella 23.00 tubades viibida ainult hotelli registreeritud külalistel.

Sisse – ja väljaregistreerimine

Tuppa saad sisse registreeruda kell 15.00 ja hotellitoa palume vabastada hiljemalt kell 12.00. Kui soovid lahkuda hiljem, helista palun administraatorile telefonil 600. Hotellis viibitud lisatund on tasuline, täpsem info administraatorilt.

Seifid

Tasulised seifid asuvad hotelli fuajees. Nende kasutamiseks pöördu palun administraatori poole.

Suitsetamine

Meie majas on suitsetamine keelatud, selle eest on ette nähtud trahv 100€.

Takso

Taksot saab tellida administraatorilt.

Telekanalid

Igas meie hotellitoas on televiisor, millest on nähtav valik erinevaid telekanaleid.

Tuleohutus

Meie majas on suitsetamine keelatud.

Toas ei ole lubatud põletada küünlaid.

Toast lahkudes eemalda elektritarbija vooluvõrgust.

Tutvu palun toa uksele või selle kõrval oleva evakueerimise plaaniga, Sinu toale lähima evakuatsioonipäasu ning päästevahendi asukohaga.

TULEKAHJU AVASTAMISEL TEATA viivitamatult juhtunust häirekeskusele TELEFONIL **112** (toast helistades vali ette **0**) ja administraatorile **600**.

Tulekolle Sinu toas

Juhul kui põlemist ei ole võimalik endal likvideerida, sulge võimalusel avatud aken, välju toast, sulge (ära lukusta) toa uks ja liigu endale lähima evakuaatsioonipääsuni. Palume kindlasti teavitada ka administraatorit.

Tulekolle väljaspool Sinu tuba

Kui antakse tulekahju alarm või kui tunned suitsulõhna:

- Enne ukse avamist veendu, et uks ei ole tuline. Väljumisel püüa teha kindlaks suitsu suund.
- Kui koridor on vaba, välju lühemat teed pidi ja jälgi evakuaatsioonimärgistust.
- Hoia võimalikult põranda ligi ja väldi suitsu sissehingamist. Kui see pole võimalik, hingage läbi märja käterätiku.
- Kui toast lahkuda ei ole võimalik, sulge (lukustamata) uks, topi uksepilu ja ventilatsiooniava kinni veega niisutatud riidega, ava aken ning näita ennast aknast ja kutsu abi.

Tulekahju korral on kogunemispäigaks hotelli metsäärne parkla. Seal anna personalile teada, et oled hoonest väljunud.

Vastuvõtuletid asuvad Spa*** hotelli ja Thalasso hotelli fuajees.

Seal saad:

- broneerida hoolitsuste aegu ja maksta nende eest
- tellida tupp lapsevoodit
- laenutada õue- ja lauamänge, tekke ja patju
- osta lisatasu eest susse ning rentida jalgratast ja talvel suuski
- maksta šefi kasutamise eest
- tellida taksot

Võimlemissaal

Oleme avatud iga päev 7 – 23

Saali saad kasutada lahtiolekuaegadel, v.a. ravivõimlemise, jooga venituse või venitusteraapia ajal. Sinu kasutuses on valik jõusaali masinaid. **Hommikuti kutsuvad meie instruktoreid Sind hommikuvõimlemisele-kepikõnnile mere äärde.** Info leiad stendil.

Aktiivsed tegevused

Õhtute ja päevade sisustamiseks pakume erinevaid sportlikke võimalusi **Tervendavas Joogamajas**– kundalini jooga tunde, pilates muusikasse tunde, virtuaalseid kundalini jooga tunde hommikuti, meie instruktoreite poolt juhendatud joogatunde. Küsi teavet administraatorilt.

Täpsem info meie kodulehel www.framare.ee, hotelli sisetelevisioonis ning fuajees paiknevatel infostendidel.

Äratus

Äratusete tellimiseks pöördu palun administraatori poole telefonil 600.

Öörahu Hotellis on öörahu kl 23 – 07.

RESTORAN

Fra Mare Thalasso restoran „Bergfeldt“ oma kauni merevaatega on igati sobilik paik inimestele, kes peavad lugu hõrkudest maitseelamustest, meeldivast muusikast ja heast veinist.

Avatud:

P – N 12 – 22

R, L 12 – 24

Jätame endale õiguse teha kellaaegades muudatusi.

Hea teada: me sulgeme köögi 1 tund enne restorani sulgemisaega.

Hommikusöök

Maitsva hommikusöögi rootsi lauas serveerime meie restoranis

E – P 7.30 – 11

Lobby-baar

Suurepärane koht hotelli fuajees tuttavatega kohtumiseks, kergeks eineks või pärast väsitavat päeva karastava joogi nautimiseks.

Avatud:

P – N 8 – 22

R, L 8 – 24

Jätame endale õiguse teha kellaaegades muudatusi.

Hea teada: me sulgeme köögi 1 tund enne restorani sulgemisaega.

Lõunasöök

Lõunasöögi rootsi lauas serveerime meie restoranis

E – P 13 – 15

Õhtusöök

Õhtusöögi rootsi lauas serveerime meie restoranis

E – P 17 – 20

Terrassikohvik

Suvehooajal ootame Sind oma terrassikohvikusse, mis on avatud iga päev.

Toidu tuppa tellimine

Hommiku-, lõuna ja õhtusöögi tuppa tellimine on tasuta.

Hommikusöögi tuppa tellimiseks palume viia tellimisleht, mille saad administraatori käest, lobby – baari hiljemalt 22.00 eelmise päeva õhtul. Lisainfo telefonil 606.

Jätame endale õiguse teha kellaaegades muudatusi.

SPAA

Hommikuujumine

Hommikuti saad ujuda Thalasso Day Spaa mereveebasseinis, peale ujumist naudi 70° Soome sauna soojust.

E – L 8 – 10, P 8 - 12.00

Hoolitsused

Fra Mare Thalasso SPA-s on hoolitsused jaotatud spaa hoolitsusteks ja talasso hoolitsusteks. Tutvu hoolitsustega meie kodulehel framare.ee

Broneerida saad tel. 612, 600 (+372 4724612, +372 4724600)

Thalasso Day Spaa sauna – ja basseinikeskus

Sinu käsutuses on värskendav massaažijugade ja kosega mereveebassein, soojendatud välibassein ning ruumikas mullivann, soojendatud pinkide ning suurepärase vaatega lebola, värskendavalt külma ja mõnusalt sooja veega kivirajad ehk Kneipp teraapia ning 6 sauna: aurusaun, soolasaun, +90°C ja +70°C soome saun, sanaarium ja infrapunasaun.

Seltskondadele pakume **privaatset Meresauna**, mis mahutab kuni 12 inimest.

Avatud E – N kl 15 – 21, R-L 13-22, P kl 8-21

Thalasso Ilumaailm

Ilumaailma hoolitsuste kabinetid asuvad Thalasso hotelli esimesel korrusel ja on Sulle avatud esmaspäevast kuni laupäevani kl 9-18

Hoolitsusi saad broneerida telefonidel 612, 600 (+372 4724612, +372 4724600)

SEMINAR

Pakume seminaride, tootesitluste, töökohtumiste ja nõupidamiste korraldamiseks kahte erineva suuruse ja võimalustega seminari- ja koosolekusaali.

Panoraamsaal

75 – ruutmeetiline panoraamsaal on ideaalne paik töiseks tegevuseks, kasutades ruumikujunduseks U-kuju, diplomaadi -, kohviku -, teatri- või klassiruumistiili. Teatristiilis mahutab panoraamsaal kuni 75 inimest.

Seminariruum

Fra Mare Thalasso SPA seminariruum võimaldab hubases tööõhkkonnas läbi viia koolitusi ja seminare. 45-ruutmeetrise ruumi oleme kujundanud ümarlauastiilis ja istuma mahub kuni 18 inimest.

Soovitud tehnika palume ette tellida

Ürituste vaheaegadel serveerime restoranis kohvipause ja kerget einet.

Soovime Sulle meeldivaid elamusi meie majas!